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Puchar Silesia 2018
Katowice, 16- - 18-2-2018

Konkurencja 7 Kobiet, 50m motylkowy Open
2018-02-16 - 18:32 Wyniki Eliminacje
Rekord Polski 25.36 URBANCZYK Aleksandra 02305 Berlin (GER) 2017-08-06
 Puchar Silesia 2017 Open 27.94 JAGODA Julia 00611 Katowice 2017-02-05
 Puchar Silesia 2017 - 10 33.51 YERMISHYNA Yelyzaveta UKR Katowice 2017-02-05
 Puchar Silesia 2017 11 - 12 31.96 ZIOBER Wiktoria 00706 Katowice 2017-02-05
 Puchar Silesia 2017 13 - 14 30.33 FAMULOK Zuzanna 01211 Katowice 2017-02-05
 Puchar Silesia 2017 15 - 16 29.53 IDZIKOWSKA Alicja 03111 Katowice 2017-02-05
Punkty: FINA 2017

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

10 lat i młodsi

1. GÓRAL Michalina 08 UKS Jedynka Łazy 41.38 204
MISTRZ

2. WALKIEWICZ Zuzanna 08 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 41.56 201
3. STAWIARZ Zofia 08 UKS Huragan Sosnowiec 41.66 200
4. GOJ Katarzyna 08 KS Victoria Zawiercie 41.79 198
5. GÓRECKA Maja 08 Uks Ondraszek Bielsko-Biała 41.86 197
6. JAKUBCZYK Natalia 08 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 42.55 188
7. ŁUCZKA Natalia 08 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 43.72 173
8. BOCHEŃSKA Zofia 08 UKS Jedynka Łazy 44.59 163
9. ŁUKASIK Zuzanna 08 UKS Jedynka Łazy 44.78 161

10. KOBIELA Zuzanna 08 UKS Huragan Sosnowiec 44.81 161
11. NIEWIADOMSKA Maja 08 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 47.27 137
12. FERSZT Kornelia 08 K.S. Górnik Sosnowiec 48.57 126
13. DUSZA Michalina 08 KS Piątka Chorzów 48.63 126
14. CHYLIŃSKA Matylda 08 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 48.96 123
15. ŚLIWKA Urszula 08 UKS Salmo Żory 49.01 123
16. KUCZERA Agata 08 LKS Jedność 32 Przyszowice 50.30 113
17. BRONISZEWSKA Pola 08 Uks Na Fali Bytom 54.24 90
18. SZLAGA Lila 09 LKS Jedność 32 Przyszowice 1:01.77 61
19. MICHALIK Karolina 08 LKS Jedność 32 Przyszowice 1:01.82 61

11 - 12 lat

1. CHAK Daria 06 Neptun 31.67 456
MISTRZ

2. GORCZYCA Gabriela 06 Solne Miasto Wieliczka 32.60 418
3. POLACZEK Wiktoria 06 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 36.03 309

KOBYLSKA Magdalena 06 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 36.03 309
5. PUCEK Wiktoria 06 UKS Jedynka Łazy 36.70 293
6. DOROSIŃSKA Paulina 06 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 36.81 290
7. POPPE Marta 07 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 36.86 289
8. KRZEMIŃSKA Amelia 07 UKS Huragan Sosnowiec 36.89 288
9. MUSTER Martyna 06 MOSM Tychy 37.04 285

10. MACHNO Anna 07 KS Victoria Zawiercie 37.57 273
11. SOJKA Oliwia 06 LKS Jedność 32 Przyszowice 37.83 267
12. MARKOCKA Hanna 07 UKS DRAGON Będzin 37.86 267
13. SKUDLIK Michalina 07 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 38.14 261
14. SZCZEMBARA Kinga 06 KS Piątka Chorzów 38.78 248
15. KOROLCZUK Hanna 06 KS Piątka Chorzów 39.09 242
16. STĘPOWSKA Patrycja 06 Hobby Sport Kietrz 39.47 235
17. SHASTAKOVA Kseniya 06 Neptun 40.29 221
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Puchar Silesia 2018
Katowice, 16- - 18-2-2018

Konkurencja 7, Dziewcząt, 50m motylkowy, Eliminacje, 11 - 12 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

18. BADURA Natalia 06 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 40.42 219
19. WIERNICKA Julia 07 KS Piątka Chorzów 40.53 217
20. KOŁODZIEJ Julia 06 Uks Wodnik 29 Katowice 40.58 216
21. SITKIEWICZ Jagoda 07 MKS Pałac Katowice 41.10 208
22. NOWARA Kinga 07 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 41.80 198
23. DZIEMIAŃCZYK Julia 06 LKS Jedność 32 Przyszowice 42.09 194
24. DRAŻYK Wiktoria 07 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 42.20 192
25. BURY Agata 07 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 42.37 190
26. DZIEMIAŃCZYK Justyna 07 LKS Jedność 32 Przyszowice 42.42 189
27. SLEPIANKOVA Evialina 07 Neptun 42.43 189
28. WOŁOSZCZUK Emilia 06 Hobby Sport Kietrz 42.94 183
29. RADOMSKA Hanna 06 UKS Huragan Sosnowiec 43.61 174
30. CHARKASAVA Aliaksandra 06 Neptun 44.48 164
31. KABELIS Otylia 06 Mks - Mos Katowice 45.28 156
32. PŁONKA Oliwia 06 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 45.45 154
33. SURMA Zuzanna 07 Uks Wodnik 29 Katowice 45.99 148
34. SKIBIŃSKA Julia 07 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 46.26 146
35. CZURYŁO Alicja 07 START Opole 46.72 142
36. KULISZ Kinga 07 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 47.45 135
37. ŁOPIANIAK Amelia 07 START Opole 47.57 134
38. OGIEWA Karolina 07 MKS Pałac Katowice 48.49 127
39. SKOWRON Natalia 07 MKS Pałac Katowice 48.96 123
40. BOGUSŁAWSKA Aleksandra 07 MKS Pałac Katowice 49.00 123
41. THAMM Michalina 07 UKS KarlikKatowice 49.02 123
42. PIASKOWY Zuzanna 07 Hobby Sport Kietrz 50.00 115
43. BARON Antonina 07 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 51.28 107
44. MICHALSKA Martyna 07 LKS Jedność 32 Przyszowice 55.12 86
45. GÓRZNY Agata 07 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:01.08 63

13 - 14 lat

1. ZIOBER Wiktoria 05 Uks Sp 8 Chrzanów 29.75 550
MISTRZ

2. CZECH Edyta 04 MKS Pałac Katowice 29.97 538
3. KEMPA Kinga 05 KS Piątka Chorzów 30.06 533
4. KRÓL Julia 04 Uks Wodnik 29 Katowice 31.36 469
5. DELA Natalia 04 UKS ATUT SP 36 Częstochowa 31.44 466
6. BOCIEK Wiktoria 04 K.S. Górnik Sosnowiec 31.59 459
7. MORCISZEK Weronika 04 SIKRET Gliwice 32.05 440
8. GUDŹ Maja 04 UKS Delfin PIotrków Tryb. 33.05 401
9. CNOTA Natalia 05 KS. Górnik Radlin 33.56 383

10. DŁUGOKĘCKA Justyna 05 UKS Jedynka Łazy 33.59 382
11. OLMA Julia 04 UKS Salmo Żory 33.67 379

THAMM Milena 05 UKS KarlikKatowice 33.67 379
13. JOJKO Julia 04 UKS Salmo Żory 33.99 369
14. BYWALEC Karolina 04 Uks Wodnik 29 Katowice 34.04 367
15. SURMIAK Klara 04 Ukp Ruda Śląska 34.19 362
16. TUSZYŃSKA Matylda 05 SIKRET Gliwice 34.32 358
17. PIECZUL Inga 05 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 35.15 333
18. FIC Bożena 04 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 35.24 331
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Puchar Silesia 2018
Katowice, 16- - 18-2-2018

Konkurencja 7, Dziewcząt, 50m motylkowy, Eliminacje, 13 - 14 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

19. KRAUZE Paulina 05 UKS Nowy Klub Pływacki 35.82 315
20. DRABIK Aneta 04 KP Sukces Chorzów 35.99 310
21. TSITOVA Darya 04 Neptun 36.17 306
22. CHOWANIEC Oliwia SO 04 UKP Unia Oświęcim 36.19 305
23. ROSA Natalia 04 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 36.26 303
24. PYTKA Katarzyna 04 UKS Nowy Klub Pływacki 36.27 303
25. KOWALSKA Julia 04 Ukp Ruda Śląska 36.47 298
26. SZPOR Julia 04 SIKRET Gliwice 36.51 297
27. KALETA Kalina 05 SIKRET Gliwice 37.02 285
28. PORSZKE Martyna 05 Uks Wodnik 29 Katowice 37.72 270
29. STOPA Zofia 04 Uks Wodnik 29 Katowice 38.05 263
30. SMYKOWSKA Kinga 05 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 38.09 262
31. TIMLER Dominika 05 Hobby Sport Kietrz 39.38 237
32. BLASZKA Oliwia 04 KP Sukces Chorzów 39.76 230
33. MIKRUT Nina 04 UKS Nowy Klub Pływacki 40.54 217
34. FRANCUZ Weronika 04 MMKS Kędzierzyn-Koźle 40.86 212
35. SOCHA Emilia 05 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 40.88 212
36. BIAŁAS Martyna 05 Ukp Ruda Śląska 45.53 153

15 - 16 lat

1. FAMULOK Zuzanna 03 UKS Aquatica Pawłowice 29.48 565R
MISTRZ

2. MAGIEROWSKA Julia 02 AZS AWF Katowice 29.51 563R
3. IDZIKOWSKA Alicja 02 SIKRET Gliwice 29.70 553
4. BIERNAT Oliwia 03 UKS Aquatica Pawłowice 29.71 552
5. WOJTKOWIAK Alicja 03 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 29.86 544
6. ZAWADZKA Hanna 02 Ks Rekin Świebodzice 30.22 525
7. GARULA Wiktoria 02 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 30.24 524
8. PISKORSKA Adela 03 UKP Torpeda Oleśnica 30.48 511
9. OKAJ Martyna 02 Mks - Mos Katowice 30.59 506

10. PIEJKO Dorota 03 CSTR Strzyżów 31.01 485
BAŁYS Wiktoria SR 02 MKS-SMS Victoria Racibórz 31.01 485

12. DEMBOWSKA Weronika 03 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 31.09 482
13. GLEJZER Marcelina 02 Ks Rekin Świebodzice 31.22 476
14. FURTAK Wiktoria 02 SIKRET Gliwice 31.25 474
15. MALINA Amelia 03 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 31.35 470
16. SZWABIŃSKA Adrianna 03 UKP Torpeda Oleśnica 31.36 469
17. ZIĘBA Natalia SR 02 MKS-SMS Victoria Racibórz 32.18 434
18. NIEWIADOMSKA Nikola 03 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 32.22 433
19. POGOŃ Milena 03 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 32.26 431
20. SZYMCZAK Patrycja 02 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 32.40 426
21. CZOK Joanna 03 Uks Kronos Strzelce Opolskie 32.45 424
22. MARYNIOK Agnieszka 03 Uks Wodnik 29 Katowice 32.51 421
23. ROKITA Hanna 03 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 32.77 411

CZICHY Małgorzata 02 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 32.77 411
25. JANIK Julia 02 UKP Torpeda Oleśnica 33.01 402
26. GRYLEWICZ Zuzanna 02 Ks Rekin Świebodzice 33.41 388
27. BŁASZCZYK Weronika 02 Uks Junior Kluczbork 33.45 387

KALETA Karolina 02 SIKRET Gliwice 33.45 387
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Puchar Silesia 2018
Katowice, 16- - 18-2-2018

Konkurencja 7, Dziewcząt, 50m motylkowy, Eliminacje, 15 - 16 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

29. AMEREK Daria 02 Mks - Mos Katowice 33.54 384
30. DOBROWOLSKA Natalia SR 03 MKS-SMS Victoria Racibórz 33.86 373

POPPE Anna 03 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 33.86 373
32. WILCZYŃSKA Inez 03 Mks - Mos Katowice 34.10 365
33. KLIŚ Oliwia 03 UKS Nowy Klub Pływacki 34.37 356
34. NOWAK Jagoda 02 Mks - Mos Katowice 35.15 333
35. NOWAK Weronika 03 KS Piątka Chorzów 36.07 308
36. KOBIELA Julia 03 UKS Huragan Sosnowiec 36.21 305
37. PRZYMUS Konstancja 03 Mks - Mos Katowice 36.23 304
38. ŁOPIANIAK Martyna 03 START Opole 36.73 292
39. WOJCIECHOWSKA Alicja 03 KS Piątka Chorzów 37.25 280
40. MRÓZ Zuzanna 03 KS Piątka Chorzów 37.69 270
41. CIEŻ Patrycja 03 KS Piątka Chorzów 40.59 216

Open

1. JAGODA Julia 95 AZS AWF Katowice 28.30 639A
MISTRZ

2. PEDA Paulina 98 AZS AWF Katowice 28.37 634A
3. DOUHAL Darya 00 Neptun 28.68 614A
4. SZKARŁAT Julia 98 AZS AWF Katowice 28.69 613A
5. JAGODA Weronika 95 AZS AWF Katowice 28.79 607A
6. SUDNEKA Alena 01 Neptun 29.36 572A
7. FAMULOK Zuzanna 03 UKS Aquatica Pawłowice 29.48 565R
8. MAGIEROWSKA Julia 02 AZS AWF Katowice 29.51 563R
9. MUSIOŁ Wiktoria 98 AZS AWF Katowice 29.64 556

10. IDZIKOWSKA Alicja 02 SIKRET Gliwice 29.70 553
11. BIERNAT Oliwia 03 UKS Aquatica Pawłowice 29.71 552
12. ZIOBER Wiktoria 05 Uks Sp 8 Chrzanów 29.75 550
13. WOJTKOWIAK Alicja 03 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 29.86 544
14. CZECH Edyta 04 MKS Pałac Katowice 29.97 538
15. KEMPA Kinga 05 KS Piątka Chorzów 30.06 533
16. ZAWADZKA Hanna 02 Ks Rekin Świebodzice 30.22 525
17. GARULA Wiktoria 02 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 30.24 524
18. GAJDOWSKA Agnieszka 95 Uks Shark Rudna 30.25 523
19. MUSIK Wiktoria 97 UKS TRÓJKA Częstochowa 30.33 519
20. PUTYRSKAYA Kseniya 00 Neptun 30.34 518

ZAWADZKA Anna 00 MKP Wodnik 29 Tychy 30.34 518
22. WIŚNIEWSKA Oliwia 01 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 30.38 516
23. PISKORSKA Adela 03 UKP Torpeda Oleśnica 30.48 511
24. OKAJ Martyna 02 Mks - Mos Katowice 30.59 506
25. ŚLIWA Maja SR 01 Hobby Sport Kietrz 30.66 502
26. ŻUKOWSKA Paula 93 AZS AWF Katowice 30.86 493
27. FIJOŁEK Aleksandra 01 MKP Wodnik 29 Tychy 30.88 492
28. PIEJKO Dorota 03 CSTR Strzyżów 31.01 485

BAŁYS Wiktoria SR 02 MKS-SMS Victoria Racibórz 31.01 485
30. DEMBOWSKA Weronika 03 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 31.09 482
31. GLEJZER Marcelina 02 Ks Rekin Świebodzice 31.22 476
32. FURTAK Wiktoria 02 SIKRET Gliwice 31.25 474
33. MALINA Amelia 03 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 31.35 470
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Puchar Silesia 2018
Katowice, 16- - 18-2-2018

Konkurencja 7, Kobiet, 50m motylkowy, Eliminacje, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

34. SZWABIŃSKA Adrianna 03 UKP Torpeda Oleśnica 31.36 469
KRÓL Julia 04 Uks Wodnik 29 Katowice 31.36 469

36. DELA Natalia 04 UKS ATUT SP 36 Częstochowa 31.44 466
37. BOCIEK Wiktoria 04 K.S. Górnik Sosnowiec 31.59 459
38. CHAK Daria 06 Neptun 31.67 456
39. MAŃDOK Klaudia 01 UKS Nowy Klub Pływacki 31.71 454
40. ADAMCZYK Zofia SR 99 KS. Górnik Radlin 31.75 452
41. MORCISZEK Weronika 04 SIKRET Gliwice 32.05 440
42. MAJEWSKA Weronika SR 01 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 32.14 436
43. ZIĘBA Natalia SR 02 MKS-SMS Victoria Racibórz 32.18 434
44. NIEWIADOMSKA Nikola 03 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 32.22 433
45. POGOŃ Milena 03 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 32.26 431
46. SZYMCZAK Patrycja 02 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 32.40 426
47. CZOK Joanna 03 Uks Kronos Strzelce Opolskie 32.45 424
48. MARYNIOK Agnieszka 03 Uks Wodnik 29 Katowice 32.51 421
49. TURZA Patrycja 98 K.S. Górnik Sosnowiec 32.57 419
50. GORCZYCA Gabriela 06 Solne Miasto Wieliczka 32.60 418
51. ROKITA Hanna 03 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 32.77 411

CZICHY Małgorzata 02 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 32.77 411
53. JANIK Julia 02 UKP Torpeda Oleśnica 33.01 402
54. GUDŹ Maja 04 UKS Delfin PIotrków Tryb. 33.05 401
55. GRYLEWICZ Zuzanna 02 Ks Rekin Świebodzice 33.41 388
56. BŁASZCZYK Weronika 02 Uks Junior Kluczbork 33.45 387

KALETA Karolina 02 SIKRET Gliwice 33.45 387
58. AMEREK Daria 02 Mks - Mos Katowice 33.54 384
59. CNOTA Natalia 05 KS. Górnik Radlin 33.56 383
60. DŁUGOKĘCKA Justyna 05 UKS Jedynka Łazy 33.59 382
61. OLMA Julia 04 UKS Salmo Żory 33.67 379

THAMM Milena 05 UKS KarlikKatowice 33.67 379
63. DOBROWOLSKA Natalia SR 03 MKS-SMS Victoria Racibórz 33.86 373

POPPE Anna 03 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 33.86 373
65. BIGOS Dominika 01 Uks Na Fali Bytom 33.93 370
66. JOJKO Julia 04 UKS Salmo Żory 33.99 369
67. BYWALEC Karolina 04 Uks Wodnik 29 Katowice 34.04 367
68. WILCZYŃSKA Inez 03 Mks - Mos Katowice 34.10 365
69. SURMIAK Klara 04 Ukp Ruda Śląska 34.19 362
70. TUSZYŃSKA Matylda 05 SIKRET Gliwice 34.32 358
71. KLIŚ Oliwia 03 UKS Nowy Klub Pływacki 34.37 356
72. NOWAK Jagoda 02 Mks - Mos Katowice 35.15 333

PIECZUL Inga 05 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 35.15 333
74. FIC Bożena 04 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 35.24 331
75. KAPITAN Paulina 01 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 35.74 317
76. KRAUZE Paulina 05 UKS Nowy Klub Pływacki 35.82 315
77. DRABIK Aneta 04 KP Sukces Chorzów 35.99 310
78. POLACZEK Wiktoria 06 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 36.03 309

KOBYLSKA Magdalena 06 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 36.03 309
80. NOWAK Weronika 03 KS Piątka Chorzów 36.07 308
81. TSITOVA Darya 04 Neptun 36.17 306
82. CHOWANIEC Oliwia SO 04 UKP Unia Oświęcim 36.19 305
83. KOBIELA Julia 03 UKS Huragan Sosnowiec 36.21 305
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Puchar Silesia 2018
Katowice, 16- - 18-2-2018

Konkurencja 7, Kobiet, 50m motylkowy, Eliminacje, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

84. PRZYMUS Konstancja 03 Mks - Mos Katowice 36.23 304
85. ROSA Natalia 04 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 36.26 303
86. PYTKA Katarzyna 04 UKS Nowy Klub Pływacki 36.27 303
87. KOWALSKA Julia 04 Ukp Ruda Śląska 36.47 298
88. SZPOR Julia 04 SIKRET Gliwice 36.51 297
89. PUCEK Wiktoria 06 UKS Jedynka Łazy 36.70 293
90. ŁOPIANIAK Martyna 03 START Opole 36.73 292
91. DOROSIŃSKA Paulina 06 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 36.81 290
92. POPPE Marta 07 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 36.86 289
93. KRZEMIŃSKA Amelia 07 UKS Huragan Sosnowiec 36.89 288
94. KALETA Kalina 05 SIKRET Gliwice 37.02 285
95. MUSTER Martyna 06 MOSM Tychy 37.04 285
96. WOJCIECHOWSKA Alicja 03 KS Piątka Chorzów 37.25 280
97. MACHNO Anna 07 KS Victoria Zawiercie 37.57 273
98. MRÓZ Zuzanna 03 KS Piątka Chorzów 37.69 270
99. PORSZKE Martyna 05 Uks Wodnik 29 Katowice 37.72 270

100. SOJKA Oliwia 06 LKS Jedność 32 Przyszowice 37.83 267
101. MARKOCKA Hanna 07 UKS DRAGON Będzin 37.86 267
102. STOPA Zofia 04 Uks Wodnik 29 Katowice 38.05 263
103. SMYKOWSKA Kinga 05 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 38.09 262
104. SKUDLIK Michalina 07 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 38.14 261
105. SZCZEMBARA Kinga 06 KS Piątka Chorzów 38.78 248
106. KOROLCZUK Hanna 06 KS Piątka Chorzów 39.09 242
107. TIMLER Dominika 05 Hobby Sport Kietrz 39.38 237
108. STĘPOWSKA Patrycja 06 Hobby Sport Kietrz 39.47 235
109. BLASZKA Oliwia 04 KP Sukces Chorzów 39.76 230
110. SHASTAKOVA Kseniya 06 Neptun 40.29 221
111. BADURA Natalia 06 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 40.42 219
112. WIERNICKA Julia 07 KS Piątka Chorzów 40.53 217
113. MIKRUT Nina 04 UKS Nowy Klub Pływacki 40.54 217
114. KOŁODZIEJ Julia 06 Uks Wodnik 29 Katowice 40.58 216
115. CIEŻ Patrycja 03 KS Piątka Chorzów 40.59 216
116. FRANCUZ Weronika 04 MMKS Kędzierzyn-Koźle 40.86 212
117. SOCHA Emilia 05 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 40.88 212
118. SITKIEWICZ Jagoda 07 MKS Pałac Katowice 41.10 208
119. GÓRAL Michalina 08 UKS Jedynka Łazy 41.38 204
120. WALKIEWICZ Zuzanna 08 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 41.56 201
121. STAWIARZ Zofia 08 UKS Huragan Sosnowiec 41.66 200
122. GOJ Katarzyna 08 KS Victoria Zawiercie 41.79 198
123. NOWARA Kinga 07 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 41.80 198
124. GÓRECKA Maja 08 Uks Ondraszek Bielsko-Biała 41.86 197
125. DZIEMIAŃCZYK Julia 06 LKS Jedność 32 Przyszowice 42.09 194
126. DRAŻYK Wiktoria 07 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 42.20 192
127. BURY Agata 07 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 42.37 190
128. DZIEMIAŃCZYK Justyna 07 LKS Jedność 32 Przyszowice 42.42 189
129. SLEPIANKOVA Evialina 07 Neptun 42.43 189
130. JAKUBCZYK Natalia 08 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 42.55 188
131. WOŁOSZCZUK Emilia 06 Hobby Sport Kietrz 42.94 183
132. RADOMSKA Hanna 06 UKS Huragan Sosnowiec 43.61 174
133. ŁUCZKA Natalia 08 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 43.72 173

mailto:W.Szulcik@interia.pl
www.megatiming.pl


Szulc Wojciech W.Szulcik@interia.pl / www.megatiming.pl 793 252 566
Splash Meet Manager, 11.51721 Registered to Polish Swimming Federation 2018-02-19 16:14 - Strona 7

Puchar Silesia 2018
Katowice, 16- - 18-2-2018

Konkurencja 7, Kobiet, 50m motylkowy, Eliminacje, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

134. CHARKASAVA Aliaksandra 06 Neptun 44.48 164
135. BOCHEŃSKA Zofia 08 UKS Jedynka Łazy 44.59 163
136. ŁUKASIK Zuzanna 08 UKS Jedynka Łazy 44.78 161
137. KOBIELA Zuzanna 08 UKS Huragan Sosnowiec 44.81 161
138. KABELIS Otylia 06 Mks - Mos Katowice 45.28 156
139. PŁONKA Oliwia 06 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 45.45 154
140. BIAŁAS Martyna 05 Ukp Ruda Śląska 45.53 153
141. SURMA Zuzanna 07 Uks Wodnik 29 Katowice 45.99 148
142. SKIBIŃSKA Julia 07 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 46.26 146
143. CZURYŁO Alicja 07 START Opole 46.72 142
144. NIEWIADOMSKA Maja 08 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 47.27 137
145. KULISZ Kinga 07 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 47.45 135
146. ŁOPIANIAK Amelia 07 START Opole 47.57 134
147. OGIEWA Karolina 07 MKS Pałac Katowice 48.49 127
148. FERSZT Kornelia 08 K.S. Górnik Sosnowiec 48.57 126
149. DUSZA Michalina 08 KS Piątka Chorzów 48.63 126
150. CHYLIŃSKA Matylda 08 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 48.96 123

SKOWRON Natalia 07 MKS Pałac Katowice 48.96 123
152. BOGUSŁAWSKA Aleksandra 07 MKS Pałac Katowice 49.00 123
153. ŚLIWKA Urszula 08 UKS Salmo Żory 49.01 123
154. THAMM Michalina 07 UKS KarlikKatowice 49.02 123
155. PIASKOWY Zuzanna 07 Hobby Sport Kietrz 50.00 115
156. KUCZERA Agata 08 LKS Jedność 32 Przyszowice 50.30 113
157. BARON Antonina 07 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 51.28 107
158. BRONISZEWSKA Pola 08 Uks Na Fali Bytom 54.24 90
159. MICHALSKA Martyna 07 LKS Jedność 32 Przyszowice 55.12 86
160. GÓRZNY Agata 07 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:01.08 63
161. SZLAGA Lila 09 LKS Jedność 32 Przyszowice 1:01.77 61
162. MICHALIK Karolina 08 LKS Jedność 32 Przyszowice 1:01.82 61
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